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Pfalzischer Sportschitzenbund e. V.

Rundenkdampfe 2026 - Kreisliga Landau
GroRkaliber Pistole / Revolver

VORRUNDE

Endtermin 1. 11. 01. 2026

1.041 | [RBS Rhodt 1 RBS Rhodt 2 929

1.072 | [SG 1881 Landau 2 SG 1881 Landau 3|| 1.000]|

1.046 SG Edenkoben 2 SG Edenkoben 3 1.011

1.071 SV Insheim 1 SV Insheim 2 1.038

992 SV Herxheim 3 SV Herxheim4 /5 958 994

1969 SV Venningen 1 SV Venningen 2 1.049|
Endtermin 2, 18. 01. 2026

1.056 RBS Rhodt 1 SV Venningen 1 960

1.058 SG Edenkoben 2 SV Herxheim4 /5 935 557

1.072 SV Insheim 1 SG 1881 Landau 2 1.073

1.050 SG Edenkoben 3 SV Herxheim 3 901

1.005 RBS Rhodt 2 : SG 1881 Landau 3 1.001

1.013 SV Insheim 2 ; SV Venningen 2 1.040
Endtermin 3 01. 02. 2026

SV Venningen 1

SG Edenkoben 2

SV Herxheim4 /5 SV Insheim 1
SG 1881 Landau 2 SG Edenkoben 3
SV Herxheim 3 RBS Rhodt 2
SG 1881 Landau 3 SV Insheim 2
SV Venningen 2 RBS Rhodt 1




RUCKRUNDE

Endtermin 4, 15. 02. 2026
RBS Rhodt 2 RBS Rhodt 1
SG 1881 Landau 3 SG 1881 Landau 2
SG Edenkoben 3 SG Edenkoben 2
SV Insheim 2 SV Insheim 1
SV Herxheim4 /5 SV Herxheim 3
SV Venningen 2 SV Venningen 1
Endtermin 5. 01. 03. 2025
SV Venningen 1 RBS Rhodt 1
SV Herxheim4 /5 SG Edenkoben 2
SG 1881 Landau 2 SV Insheim 1
SV Herxheim 3 SG Edenkoben 3
SG 1881 Landau 3 RBS Rhodt 2
SV Venningen 2 SV Insheim 2
Endtermin 6. 15. 03. 2026
SG Edenkoben 2 SV Venningen 1
SV Insheim 1 SV Herxheim4 /5
SG Edenkoben 3 SG 1881 Landau 2
RBS Rhodt 2 SV Herxheim 3
SV Insheim 2 SG 1881 Landau 3
RBS Rhodt 1 SV Venningen 2




Pfalzischer Sportschiitzenbund e. V.

Kreisliga Landau

Rundenkampfe 2026
‘ 2 scriBgEENERE S GK Pistole / Revolver

Rundenkampfleiter: KOSM Udo Hellmann
18. Januar 2026 06341 950320 (bis 23:00 Uhr)

Wettkampfergebnisse

RBS Rhodt 1 : SV Venningen 1 1.056 : 960
SG Edenkoben 2 : SV Herxheim 4 1.058 : 935
SV Herxheim 5 557
SV ,,Diana“ Insheim 1 : SG 1881 Landau 2 1.072 : 1.073
SG Edenkoben 3 : SV Herxheim 3 1.050 : 901
RBS Rhodt 2 : SG 1881 Landau 3 1.005 : 1.001
SV ,,Diana“ Insheim 2 : SV Venningen 2 1.013 : 1.040

01 SG 1881 Landau 2 2 1.072 1.073 2.145 1.073
02 SV ,Diana“ Insheim 1 2 1.071 1.072 2.143 1.072
03 SG Edenkoben 2 2 1.046 1.058 2.104 1.052
04 RBS Rhodt 1 2 1.041 1.056 2.097 1.049
05 SV Venningen 2 2 1.049 1.040 2.089 1.045
06 SG Edenkoben 3 2 1.011 1.050 2.061 1.031
07 SV ,,Diana‘“ Insheim 2 2 1.038 1.013 2.051 1.026
08 SG 1881 Landau 3 2 1.000 1.001 2.001 1.001
09 RBS Rhodt 2 2 929 1.005 1.934 967
10 SV Venningen 1 2 969 960 1.929 965
11 SV Herxheim 3 2 992 901 1.893 947
12 SV Herxheim 4 2 958 935 1.893 947
13 SV Herxheim 5 2 994 557 1.551 776

Tagesbestenwertung
01 LAHRES, Andreas SV Insheim 1 374
02 KNECHT, Sven SG Edenkoben 2 370

03 MARZ, Andreas SV Herxheim 5 365



Einzelwertung

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
40
41
42
43
44
45
46

LAHRES, Andreas
FAKHR, Nasser
HUMBERT, Tobias
KNECHT, Sven

MARZ, Andreas
SCHLICHTER, Andreas
RIECK, Thorsten
KOST, Thomas
BACHTLER, Michael
KISSEL, Michael
KIRSCHBBAUM, Andreas
KLEIN, André
GEDENK, Marc

REISS, Ralf

ROTHER, Jochen
ZANGMEISTER, Tobias
OTT, Marion
MUHLBEYER, Thomas
DRUMM, Michael
ZODEL, Alexander
REISE, Christian
BECKER, Christoph
FANGER, Pascal
HALTE, Wolfgang
SCHERER, Bernd
KNIPLITSCH, Thomas
FROBE, Matthias
HUBENTHAL , Detlef
AMANN, Alexander
HIRSCH, Alex
REINHARD, Edgar
REICHOLD , Ernst
WINGERTER, Klaus Peter
BUGENBURG, Chruistian
ZIEGLER, Fabian
MEHLEM, Xaver
REINHARD, Pepino
MEHLEM, Tobias
MESSEMER, Wolfgang
PRINZ, Norbert
MULLER, Hermann
ERTEL, Florian
STYNER, Thomas
NETHER, Gerd
ZIEGLER, Volker
TOUSSAINT, Jens
ANDERSEN, Tim

SV Insheim 1

SG 1881 Landau 2
SG 1881 Landau 2
SG Edenkoben 2
SV Herxheim 5
SV Insheim 1

SV Venningen 2
SG 1881 Landau 2
RBS Rhodt 1

SG Edenkoben 2
SV Venningen 2
SV Insheim 2

SG Edenkoben 2
SG Edenkoben 3
SV Venningen 2
SG Edenkoben 3
SG Edenkoben 3
SV Venningen 1
SG Edenkoben 2
SV Insheim 2

RBS Rhodt 1

RBS Rhodt 1

SG 1881 Landau 3
RBS Rhodt 1

SV Venningen 2
SV Insheim 1

SV Insheim 2

SV Insheim 1

SV Venningen 1
SV Herxheim 3
SG 1881 Landau 3
SV Insheim 2

SV Herxheim 3
SG 1881 Landau 3
RBS Rhodt 2

RBS Rhodt 2

SG 1881 Landau 3
RBS Rhodt 2

SV Herxheim 4
SV Herxheim 4
SV Herxheim 4
RBS Rhodt 2

SG 1881 Landau 2
SV Venningen 1
RBS Rhodt 2

SV Venningen 1
SG Edenkoben 3

373
365
355
346
349
356
356
352
347
351
350
348
349
340
343
334
337
351
345
349
332
362
333
322
342
326
339
342
336
340
343
341
329
324
295
320
314
309
307
303
310
297
299
281
300
274
313

374
360
362
370
365
351
348
351
350
346
346
344
342
350
346
352
348
334
339
335
350
320
347
356
333
347
334
324
329
325
321
314
323
327
351
323
327
331
321
314
300
303
298
297
276
294
249

747
725
717
716
714
707
704
703
697
697
696
692
691
690
689
686
685
685
684
684
682
682
680
678
675
673
673
666
665
665
664
655
652
651
646
643
641
640
628
617
610
600
597
578
576
568
562

373,50
362,50
358,50
358,00
357,00
353,50
352,00
351,50
348,50
348,50
348,00
346,00
345,50
345,00
344,50
343,00
342,50
342,50
342,00
342,00
341,00
341,00
340,00
339,00
337,50
336,50
336,50
333,00
332,50
332,50
332,00
327,50
326,00
325,50
323,00
321,50
320,50
320,00
314,00
308,50
305,00
300,00
298,50
289,00
288,00
284,00
281,00



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

HOFFMANN, Tobias

DENY, Martina

HERFURTH, Michael

STRASSER, Daniel
BURRET, Jiirgen

WINGERTER, Klaus Peter

SCHAFFER, Werner
MONCZ, Imre

BOCKMEYER. Christopher

BOCKMEYER, Eva

CHAMBON, Christian

SV Herxheim 3
SV Herxheim 5
SG Edenkoben 3
RBS Rhodt 1

SV Herxheim 4
SV Venningen 2
SV Venningen 1
SV Herxheim 3
SV Herxheim 5
SV Herxheim 5
SG 1881 Landau 3

305
340
244
253
341
339
339
323
305
295
282

253
192
263
229

558
532
507
482
341
339
339
323
305
295
282

279,00
266,00
253,50
241,00
341,00
339,00
339,00
323,00
305,00
295,00
282,00



Schiitzenkreis Landau in der Pfalz e. V. Rundenkampfleiter Kreisliga
Udo Hellmann , Immelmannstrale 20,76829 Landau Tel.: 06341 950 320 - e - mail: udo.hellmann.svq@t-online.de

Kreisliga Landau 2026 Mannschaftsfiihrer

GK Pistole / Revolver I

RBS Rhodt 1 HALTE, Wolfgang 06323 98 92 05|woifganghalte@gmail.com 0172 7292374
RBS Rhodt 2 MEHLEM, Xaver xaver-mehlem@web.de 0170 2065788
SG 1881 Landau 2 FAKHR, Nasser nasser-fakhr@t-online.de 0176 41 26 98 37
SG 1881 Landau 3 BUGENBURG, Christian christian@buegenburg.de 0170 9645794
SG Edenkoben 2 KNECHT, Sven svenknecht@gmx.net 0160 2705483
SG Edenkoben 3 ZANGMEISTER, Tobias tzangmeister@web.de 0157 72002284
SV ,,Diana“ Insheim 1 [SCHLICHTER, Andreas 06341 85267|andreas.schlichter@kabelmail.de 0172 762448 8
SV , Diana“ Insheim 2 |ZODEL, Alexander shov.head1981@gmail.com 0159 06 45 66 15
SV Herxheim 3 HIRSCH, Alex 07276 1506}hirsch-alex@t-online.de 0171 1915710
SV Herxheim 4 MESSEMER, Wolfgang 06348 5854sy.herxheim@web.de 0171 6898782
SV Herxheim 5 DENY, Martina 06341 53124|nartina-deny@web.de 0172 7570120
SV Venningen 1 SCHAFFER, Werner 06344 2891 |schaeffer3s7@t-online.de 0176 56 81 67 46
SV Venningen 2 KlRSCHBAUM, Andreas andreas.kirschbaum@O2online.de 0176 20 66 59 09
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